Vigência: 12 (doze) meses, contados do dia 16/08/2025, considerando o fim da 
vigência do processo anterior, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

Ata SRP nº 125/2025 
Contratada: ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA - 64.209.711/0001-53. 
Valor: R$ 1.704.520,15 (um milhão e setecentos e quatro mil e quinhentos e vinte reais 
e quinze centavos). 

Ata SRP nº 126/2025 
Contratada: J.S. EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA - 55.782.107/0001-20. 
Valor: R$ 36.892,86 (trinta e seis mil e oitocentos e noventa e dois reais e oitenta e 
seis centavos). 

Ata SRP nº 127/2025 
Contratada: BTM SERVICOS E COMERCIO LTDA - 33.804.351/0001-04. 
Valor:  R$ 8.755,98 (oito mil e setecentos e cinquenta e cinco reais e noventa e oito 
centavos). 

Ata SRP nº 128/2025 
Contratada: GIROPEL DISTRIBUIDORA LTDA - 03.880.787/0001-11. 
Valor: R$ 34.548,80 (trinta e quatro mil e quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta 
centavos). 

Ata SRP nº 129/2025 
Contratada: N&C Comercio e Distribuição de Descartáveis LTDA - 36.933.736/0001-
60. 
cinco centavos). 

Ata SRP nº 130/2025 
Contratada: 60.431.294 RENATA PALUMBO ALMEIDA - 60.431.294/0001-38. 
Valor:  R$ 6.070,40 (seis mil e setenta reais e quarenta centavos). 

Ata SRP nº 131/2025 
Contratada: V C DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME - 05.808.979/0001-42. 
Valor: R$ 419,93 (quatrocentos e dezenove reais e noventa e três centavos). 

Valor Total do Processo: R$ 1.825.978,57 (um milhão e oitocentos e vinte e cinco mil 
e novecentos e setenta e oito reais e cinquenta e sete centavos).